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SP  ZOZ  Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA „AGAT” 

w Jeleniej Górze 
 

NIP: 611-22-23-263 

REGON: 230081055 

KONTO:       

BGK Oddział we Wrocławiu 

55 1130 1033 0018 8182 1920 0004 
 

 

 

 

 

Nr postępowania 4/2025 

 

Jelenia Góra 14.11.2025. 

 

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

„Dostawa artykułów żywnościowych w roku 2026 dla SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego 

MSWiA „Agat” w Jeleniej Górze” 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz ust. 6, a także art.137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), SP ZOZ Sanatorium 

Uzdrowiskowe MSWiA „Agat” w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedź na pytanie 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, a także informacje                     

o zmianie treści SWZ – w związku z udzielonymi wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1.  
Żurek  
Co zamawiający ma na myśli? Żurek w proszku, gotową zupę, czy koncentrat? 

 

Odpowiedź: Żurek w proszku w kg.  

 

Pytanie 2.  

Dżem owocowy różne smaki - op. do 3 kg.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie dżemu w pojemności 3,5kg z firmy Łowicz, 

różne smaki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3.  

Makrela w oleju - puszka opakowanie do 0,5 kg, makrela 68%  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie makreli w oleju z firmy Evra lub z firmy MK 

o składzie: 60% ryby (przed sterylizacją lub wędzone) oraz 40% oleju rzepakowego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

58-560 Jelenia Góra, ul. Cervi 14  
tel.        (+4875) 75 520 64 do 68 
tel./fax. (+4875) 75 510 93 
 
e-mail: sekretariat@sanatorium-agat.pl 
www.sanatorium-agat.pl  
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Pytanie 4.  

Kefir 150g  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie kefiru w pojemności 200g z firmy Mlekovita? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 5.  

Uszka z kapusta i grzybami -mąka pszenna, woda, kapusta kiszona 15%, grzyby leśne 5% (borowik 

szlachetny, podgrzybek brunatny, maślak zwyczajny w zmiennych proporcjach), cebula, 

pasteryzowane jaja płynne, sól, przyprawy, świeże lub mrożone, opakowania do 3 kg  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie uszek z farszem pieczarkowym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 6.  

Przyprawy - Prymat w swojej ofercie posiada przyprawy przez Państwa wymienione ale                      

w niektórych pozycjach gramatura odbiega od tej podanej przez Państwa (zgodnie z oficjalnym 

katalogiem, który przesyłam w załączniku):  

 
 Chili - pieprz Cayenne 
mielony, zamknięte w 
jednym opakowaniu, op. 
stojące, z wieczkiem do 
dozowania, do 300 g, typu 
PRYMAT  

PRYMAT  720g  

Czosnek - suszony, 
granulowany, zamknięty 
w jednym opakowaniu, 
op. stojące, z wieczkiem 
do dozowania, do 300 g, 
typu PRYMAT  

PRYMAT  1005g  

Kminek - nasiona całe, 
zamknięte w jednym 
opakowaniu, op. stojące, 
z wieczkiem do 
dozowania, do 500 g, typu 
PRYMAT  

PRYMAT  800g  

Pieprz cytrynowy - 
połączenie pieprzu i skórki 
cytryny, zamknięty w 
jednym opakowaniu, op. 
stojące, z wieczkiem do 
dozowania, do 200 g, typu 
PRYMAT  

PRYMAT  900g  

Pieprz czarny - mielony, 
zamknięty w jednym 
opakowaniu, op. stojące, 
z wieczkiem do 

PRYMAT  450g  
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dozowania, do 200 g, typu 
PRYMAT  
Ziele angielskie - nasiona 
całe, zamknięty w jednym 
opakowaniu, op. stojące, 
z wieczkiem do 
dozowania, do 200 g, typu 
PRYMAT  

PRYMAT  600g  

 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie przypraw z firmy PRYMAT w wyżej 

wymienionych gramaturach? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Ewentualnie: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie przypraw w pojemnościach podanych przez 

Państwa z firmy Eukana w foliowych opakowaniach oraz dodatkowo na jednorazowe dostarczenie 

plastikowych pojemników do przesypania przypraw. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Zamawiający informuje, że otrzymane pytanie dotyczące treści SWZ oraz udzielone 

wyjaśnienia a także zmiany treści SWZ wprowadzone w związku z ww. wyjaśnieniami, stają 

się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 
 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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